US18683K1016 (борсов код: CLF) 

Вид на финансовия инструмент:   обикновени акции 

Брой акции обект на сделката:   400 (четиристотин) бр. 

Цена за една акция:     5,90 

Валута на сделката:     USD 

Обща стойност на сделката:                                  $2 360 (две хиляди триста и шестдесет  

щатски долара)                      

Дата и час на сключване на сделката:   15.07.2015 г., 14:53 часа 

Дата на сетълмент:        16.07.2015 г. 

Тази новина е публикуване на интернет страницата на Аларик Секюритис ООД на 15.07.2015 г.,  14:57 часа.